
Proč si zvolit naše solárium?

• Zdravý zdroj vitamínu D: Důležitý pro pevné kosti, solárium pomáhá tělu vytvářet vitamín 

D a ukládá do kostí vápník, chrání proti osteoporóze.

•
• Posílení imunitního systému: Pravidelné opalování ve soláriu může stimulovat vaši 

imunitu.

•
• Přírodní bojovník proti depresím: Obzvláště v zimních měsících solárium přináší úlevu od 

sezónních depresí.

•
• Zlepšení stavu pleti: Efektivní při boji proti akné, lupénce a dalším kožním problémům.

•
• Energie a pozitivní nálada: Zlepšete svou náladu a získávejte více energie díky 

pravidelnému opalování.


•
Váš klíč k dokonalému opálení

Naše solárium nabízí nejen krásu dokonale opálené pleti, ale také řadu zdravotních přínosů. 
Vychutnejte si chvíle relaxace a pohody, zatímco vaše tělo získává vše potřebné pro zdravou a 
zářivou pokožku. Přijďte a prožijte blahodárné účinky solária.


POKYNY K VYUŽÍVÁNÍ SOLARIA


Není doporučeno: 


- navštěvovat solárium, ale ani přírodní sluníčko pokud jste již prodělala nebo se vyskytl u 
příbuzných maligní melanom

- chodit do solária pokud jste mladší 18ti let nebo jste fototyp č.I.

- chodit do solária pokud máte vyšší počet mateřských znamének (víc než 50), nebo trpíte větším 

množstvím pigmentačních skvrn


Nesmíte používat solárium při používání antibiotik


Dodržujte zásadu 50 opalování za rok


Vždy používejte ochranné brýle


Vždy používejte solární kosmetiku  na opalování, i solární krém po opalování (hlavně v nových 
normovaných trubicích)


Je doporučeno odstranit makeup a jinou předem nanesenou kosmetiku, parfémy a šperky


V  NAŠEM STUDIU VÁM VŽDY DOPORUČÍME VHODNÝ POČET MINUT, DLE VAŠÍ POKOŽKY!


Kompletní seznam indikací a kontraindikací je k dispozici v našem studiu, je také vyvěšen přímo u 
solária.


Solárium se myje po každé zákaznici a jenou za 14 dni až 1 měsíc dle provozu se solária se myje 
kompletně včetně solárních trubic a okolních částí.



